
ZARZĄDZENIE NR 91/2022 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie odwołania  pełnomocnika Gminy Kisielice do zawierania 
umów dotyczących korzystania przez osoby trzecie ze świetlicy wiejskiej 

w Goryniu wchodzącej do zasobu mienia komunalnego Gminy Kisielice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079 ) oraz 
stosownie do treści art. 98 i art. 99 §2 Kodeksu cywilnego zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Odwołuje Panią Wiesławę Różańską, sprawującą funkcję społeczną- 
Członek Ochotrniczej Straży Pożarnej w Goryniu, pełnomocnikiem Gminy 
Kisielice do zawierania umów dotyczących korzystania przez osoby trzecie ze 
świetlicy wiejskiej w Goryniu, która stanowi nieruchomość wchodzącą do zasobu 
mienia komunalnego Gminy Kisielice. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B786A9C4-C96E-465C-9C72-6CF417F0A6A7. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


